

Atzerrian ingeleseko, frantseseko eta alemaneko ikastaroak antolatzea Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako 3. eta 4. mailako eta Batxilergoko 1. eta 2. mailako ikasleentzat.

Lehen argitalpenaren data: 2021/11/29 09:36

Azken argitalpenaren data: 2022/04/12 12:07

Espedientea: C02/015/2021

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 1.011.598

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.011.598

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Atzerrian ingeleseko, frantseseko eta alemaneko ikastaroak antolatzea Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako 3. eta 4. mailako eta Batxilergoko 1. eta 2. mailako ikasleentzat.
Espedientea:	C02/015/2021
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Recurso:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritz
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Administrazio eta Zerbitzu Sailburuordea
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Ekonomia eta Ogasuna
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Batzorde Nagusia - Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Ainhoa Haza López Helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/ Helbide elektronikoa: ai-haza@euskadi.eus Telefonoa: +34 945019572
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Sonia González García

Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 - 01010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/>
Helbide elektronikoa: sonia-gonzalez@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018443

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Ainhoa Ines Haza López
Funtzioa: Idazkari
Izena: Miguel Unzalu Fernández de Gorostiza
Funtzioa: Ordezko
Izena: Iñaki Basauri Bengoa
Funtzioa: Besterik
Izena: Blanca Martínez Gutiérrez
Funtzioa: Besterik
Izena: David Alvarez Martinez Alvarez Martinez
Funtzioa: Besterik
Izena: Pello Muruetagoiena Gondra
Funtzioa: Besterik
Izena: JON JOSEBA SALAZAR IZAGUIRRE
Funtzioa: Besterik

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratueng inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 80580000-3 - Hizkuntza-ikastaroak ematea
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: DE
Nagusia: Ez
Deskribapena: DEUTSCHLAND
NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco
NUTS kodea: FR
Nagusia: Ez
Deskribapena: FRANCE

NUTS kodea: IE
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: IRELAND
 NUTS kodea: UK
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: UNITED KINGDOM

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Data
Epearen hasiera-data:	2022/01/01
Epearen amaiera-data:	2022/09/30
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 31

Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Licitación electrónica Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/inicio/ Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez

Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Bai

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Bai

Oharrak: Oharra: lizitazio elektronikorako aurretiko betebeharrekin eskaintzak aurkeztu ahal izateko data baino aste bat lehenago hastea gomendatzen da, izan litezkeen arazo teknikoak konpondu ahal izateko (Ikus PCAPko baldintza orokorren 12.2.1 klausula).

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 1.011.598

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 1.011.598

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.011.598

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: Salbuetsia

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Eskainitako azken prezioaren % 5

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PCAP.docx
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: PPT.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: ANEXO III.1- OFERTA ECONÓMICA.docx
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredu
Fitxategiaren izena: espd-request.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: Memoria justificativa.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: Aprobación expediente.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: Memoria complementaria económica.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VII.2.- ENCARGO DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VII.1.-INFORMACIÓN ADICIONAL SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.3.- DECLARACIÓN SOBRE LOS DATOS RELATIVOS A LAS CONDICIONES DE LOS CONTRATOS DE TRABAJO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.2.- COMUNICACIÓN DE SUBCONTRATACIÓN.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO VI.1.- APROBACIÓN DE CERTIFICACIÓN DE SERVICIOS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.4.- MODELO DE SEGURO DE CAUCIÓN.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.2.- AUSENCIA DE PROHIBICIONES PARA CONTRATAR CON EL SECTOR PÚBLICO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO V.1.- DISPONIBILIDAD DE LA SOLVENCIA Y MEDIOS DE OTRAS ENTIDADES DURANTE TODA LA VIGENCIA DEL CONTRATO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: ANEXO II.9.- DECLARACIÓN RESPONSABLE DE PROTECCIÓN DE LOS MENORES.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ANEXO II.7.- LOTE O LOTES A LOS QUE PRESENTA OFERTA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ANEXO II.6.- EMPRESAS PERTENECIENTES A UN MISMO GRUPO EMPRESARIAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ANEXO II.5.- DECLARACIÓN SOBRE LOS COMPROMISOS QUE ASUME RESPECTO A LAS PERSONAS QUE REALICEN LA ACTIVIDAD OBJETO DEL CONTRATO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ANEXO II.4.- COMPROMISO DE CONSTITUIRSE FORMALMENTE EN UTE.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ANEXO II.3.- DESIGNACIÓN COMO CONFIDENCIAL DE INFORMACIONES CONTENIDAS EN LA OFERTA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ANEXO II.2.- COMPROMISO DE ADSCRIPCIÓN DE MEDIOS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ANEXO II.0.- DATOS DE CARÁCTER PERSONAL.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: ANEXO V.3.- MODELO DE AVAL BANCARIO.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Resolución de inicio.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Resolución de autorización de gasto.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Memoria requisitos capacidad y solvencia.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Memoria exención plazo de garantía.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Memoria cumplimiento condiciones previas.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Memoria criterios de valoración.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Declaración al PPT.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Lotes

**Hauetarako eskaintzak
aurkez daitezke::**

Lote guztiak

Sortak:

Kontratuaren xedea: Ingeleseko ikastaroak Irlandan
Zenbatetsitako balioa: 376.992
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 376.992
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 376.992
EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBN: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Data
 Epearen hasiera-data: 2022/01/01
 Epearen amaiera-data: 2022/09/30
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxienerako kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80580000-3 - Hizkuntza-ikastaroak ematea

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 31

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: IE

Nagusia: Bai

Deskribapena: IRELAND

Kontratuaren xedea: Ingeleseko ikastaroak Erresuma Batuan
 Zenbatetsitako balioa: 516.596
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 516.596
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 516.596
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
 Gauzatze-leku nagusia EBN: Bai
 Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Data
 Epearen hasiera-data: 2022/01/01
 Epearen amaiera-data: 2022/09/30
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80580000-3 - Hizkuntza-ikastaroak ematea

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 31

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: UK

Nagusia: Bai

Deskribapena: UNITED KINGDOM

Kontratuaren xedea: Frantseseko ikastaroak Frantzian eta

alemaneko ikastaroak Alemanian

Zenbatetsitako balioa: 118.010

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 118.010

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 118.010

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Data

Epearen hasiera-data: 2022/01/01

Epearen amaiera-data: 2022/09/30

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

CPVak

CPV: 80580000-3 - Hizkuntza-ikastaroak ematea

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 31

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: DE

Nagusia: Bai

Deskribapena: DEUTSCHLAND

NUTS kodea: FR

Nagusia: Ez

Deskribapena: FRANCE

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2021/12/29 13:00

Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna: 2021/12/29 13:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera
 Irekitze-data: 2022/01/03 09:00
 Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera
 Irekitze-data: 2022/01/12 10:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: <https://www.irekia.euskadi.eus/eu>
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: Esleitu aurreko dokumentazioaren akta
 Fitxategia: Acta documentación previa adjudicación.pdf
 Deskribapena: Esleitu aurreko dokumentazioaren bigarren Akta
 Fitxategia: Segunda Acta documentación previa adjudicación.pdf
 Deskribapena: A gutun-azalaren akta
 Fitxategia: Acta sobre A.pdf
 Deskribapena: B gutun-azalaren akta
 Fitxategia: Acta sobre B.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: ALWAYS SCHOOL OF LANGUAGES S L
Erregistro-data: 2021/12/28
Izen soziala: GMR SUMMER CAMPS SL
Erregistro-data: 2021/12/24
Izen soziala: Centro Internacional de Idiomas S.A.
Erregistro-data: 2021/12/23
Izen soziala: Centro Internacional de Idiomas S.A.
Erregistro-data: 2021/12/23
Izen soziala: STEP, LANGUAGE SERVICES, S.L.
Erregistro-data: 2021/12/22

Resolución

Aurkeztutako lizitatzaileren kop.: 4
Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 3
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4
Suntsiarazpena:

Sorta: 1 LOTEA - Ingeleseko ikastaroak Irlandan
Epea (hilabeteak): 6
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 1.798
Prezioa, BEZarekin: 1.798
Epea (hilabeteak): 6

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/02/23
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/04/04
Epea: 6

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ALWAYS SCHOOL OF LANGUAGES S L
Prezioa, BEZ gabe: 1.798
Prezioa, BEZarekin: 1.798
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: IE
Deskribapena: IRELAND

		Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua	Bai
		azpikontratatzea:	
		Azpikontratazio %: 29	
		Azpikontratatu den	
		kontratu-zatiaren deskribapen	
		laburra: Klaseak eta otorduak	
		astelehenetatik ostiraletara	
Suntsiarazpena:	Sorta: 2 LOTEA - Ingeleseko ikastaroak Erresuma Batuan Epea (hilabeteak): 6 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 1.808 Prezioa, BEZarekin: 1.808 Epea (hilabeteak): 6	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2022/02/23 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/03/30 Epea: 6 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: Centro Internacional de Idiomas S.A. Prezioa, BEZ gabe: 1.808 Prezioa, BEZarekin: 1.808 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai	
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: UK Deskribapena: UNITED KINGDOM Nagusia: Ez Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 3 LOTEA - Frantseseko ikastaroak Frantzian eta alemaneko ikastaroak Alemanian Epea (hilabeteak): 6 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 3.310 Prezioa, BEZarekin: 3.310 Epea (hilabeteak): 6	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2022/02/23 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/04/06 Epea: 6 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: STEP, LANGUAGE SERVICES, S.L.	

Prezioa, BEZ gabe: 3.310
Prezioa, BEZarekin: 3.310
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: DE
Deskribapena: DEUTSCHLAND
Nagusia: Ez
NUTS kodea: FR
Deskribapena: FRANCE
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Resolución adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: 19. Acta A_C02_015_2021.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena.

Contrato

Kontratuaren
kodea: C02/015/20211244_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 1
LOTEA
-
Ingeleseko
ikastaroak
Irlandan
IFK: B81269862
Izen
soziala: ALWAYS
SCHOOL
OF
LANGUAGES
S L
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/04/04
Admin.
sina.
D: 2022/04/05
Kontratua: Contrato-
C02-015-2021.-
Lote-1-1649239569129-9674079.pdf
Kontratuaren
kodea: C02/015/20211244_00002
Kontratuaren
egoera: Betetzea

Sorta: 2
LOTEA
-
Ingeleseko
ikastaroak
Erresuma
Batuan
IFK: A28479624
Izen
soziala: Centro
Internacional
de
Idiomas
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/03/30
Admin.
sina.
D: 2022/03/30
Kontratua: Contrato-
C02-015-2021.-
Lote-2-1648713154717-7395371.pdf
Kontratuaren
kodea: C02/015/20211244_00003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 3
LOTEA
-
Frantseseko
ikastaroak
Frantzian
eta
alemaneko
ikastaroak
Alemanian
IFK: B48549174
Izen
soziala: STEP,
LANGUAGE
SERVICES,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/04/06
Admin.
sina.
D: 2022/04/06
Kontratua: Contrato-
C02-015-2021.-
Lote-3-1649316867590-7857986.pdf

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
EBAO (eskuz sartzea):	Aldizkari zk.: 2021/S 230-6048 Argitaratze-data: 2021/11/26 Web-helbidea: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:604868-2021:TEXT:ES:HTML Bidalketa-data: 2021/11/23

Recurso